DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000293 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

1

Resumo do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 045/2017

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 045/2017

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público,
no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do primeiro de termo aditivo ao contrato
045/2017, tendo como objeto a prorrogação do prazo de vigência com o mesmo período do
contrato original, com o valor de R$ 907.191,02 (novecentos e sete mil, cento e noventa
e um reais e dois centavos) - Aditivo ao Contratado M A MULT
ENTRETENIMENTO E TRANSPORTES LDTA - EPP, inscrita no CNPJ nº
14.199.702/0001-50, situada na AVENIDA JOSIAS DE SOUZA RIOS, 100,
CENTRO - VÁRZEA DA ROÇA - BAHIA, CEP: 44.635-000.

Data da assinatura - 22 de março de 2018

Prazo de vigência inicial - 22 de março de 2018

Prazo de vigência final – 22 de março de 2019

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, Secretário Municipal de Governo e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
MARÇO DE 2018.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD62B7D793B0822C95DBEBC4664D08F5

		2018-05-23T14:28:33-0300